[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08   декабря  2022 года    № 342

                                                                                 с. Перелюб

О создании Совета по улучшению инвестиционного климата, поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических проектов при главе администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области

В целях создания условий для устойчивого социально-экономического развития и инвестиционной привлекательности Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Перелюбского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Перелюбского муниципального района от 16.06.2014 г. № 200 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата, поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических проектов при главе администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области

2. Создать Совет по улучшению инвестиционного климата, поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических проектов при главе администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области в составе:

Саваельев Н.Г.  - председатель Совета,  глава  администрации Перелюбского  муниципального района Саратовской области;

Степанов А.И.  - заместитель председателя Совета, первый заместитель   главы администрации Перелюбского  муниципального района Саратовской области;

Батанова А.А. – секретарь Совета, начальник отдела  экономического  развития  и  торговли администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области;

Члены Совета:
	Аистов В.Н.
	- директор ООО «Родина» (по согласованию)

	Азарнов Н.В.
	- генеральный директор ОАО «Сельхозтехника»

(по согласованию)

	Главы муниципальных образований (по согласованию)

3. Заседание Совета проводить по мере необходимости.

4. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального района                                                              Н.Г. Савельев